



PENYATA AKAUN

LISTENIE ESTEFAN TUMAN LEO
SUBLOT 2689
COUNTRY HEIGHT
96800 JALAN SUNGAI KA SARAWAK

No. Akaun / Account No. : 1313341100013743

Cawangan / Branch: BSN - SONG

Muka / Pages: 1

Tarikh Penyata / Statement Date: 01/09/2023

Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-I

Tarikh Date	Keterangan Description	Terminal ID ID Terminal	Amaun (RM) Amount (RM)	Baki (RM) Balance (RM)
	Baki Hadapan			533.87
01AUG	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX 230801153422AD3	03260	10.00-	523.87
01AUG	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX 230801153632AD3	03260	10.00-	513.87
01AUG	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX 230801183727AD2	03260	10.00-	503.87
02AUG	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm LIDIA EPUI LIS	03000	50.00	553.87
02AUG	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX 230802161354AE0	03260	20.00-	533.87
03AUG	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX 230803162321AD4	03260	20.00-	513.87
04AUG	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX 230804142136AE2	03260	100.00-	413.87
04AUG	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX 230804172445AD1	03260	68.00-	345.87
04AUG	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm BECQLINE GADING ANAK ULU ATE	03000	68.00	413.87
09AUG	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm LEO JONICAL BILONG BANKIN	03000	150.00	563.87